
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                                    
                        
                            
                            
                            
                            
                                Visā portālā
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                
                
                
                
                        

                                
                
                    
                    

                    

                     Lasīt ziņu

                    [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                

                
                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                    

                                    

                    
Grāmatvedība 
            

            
                                
                
                    
                    

                    

                     Lasīt ziņu

                    [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                

                
                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                    

                                    

                    
Nodokļi 
            

            
                                
                
                    
                    

                    

                     Lasīt ziņu

                    [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                

                
                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                    

                                    

                    
Nodokļi 
            

                        


    

    [image: ]    

    


    Aktuāli 
    



                    

                    

                        
                            

                            



                             Lasīt ziņu

                        
                        [image: Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm]
                    

                    
                        
                            Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm

                                                    
                             11:28,  5. Apr. 2024                        

                    

                

                                                                        
                    
                        
                            Vēl līdz 1.maijam var precizēt pamatdarbības veidu

                                                 09:09,  5. Apr. 2024

                    

                

                                                        
                    
                        
                            Iznācis žurnāla “iFiT" 2024.gada aprīļa numurs

                                                 09:00,  5. Apr. 2024

                    

                

                                                        
                    
                        
                            NĪN atvieglojumu saņēmējiem jāiesniedz atskaite par īpašumu izmantošanu

                                                 15:33,  4. Apr. 2024

                    

                

                                                        
                    
                        
                            Pārskats par normatīvajiem aktiem nodokļu administrēšanā 2024.gada martā

                                                 15:13,  3. Apr. 2024

                    

                

                                                        
                    
                        
                            Uzņēmējdarbības procesu digitalizācija un tās sniegtās iespējas ERP sistēmā

                                                 13:34,  3. Apr. 2024

                    

                

                                                        
                    
                        
                            Top VID reforma

                                                 16:35,  2. Apr. 2024

                    

                

                            


    
        
        Atbild eksperts         

                            
                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                    

                    

                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Atbild                            Ph.D. Aļona Irmeja                    

                    
                        Latvijas Republikas sertificēta grāmatvede, ārpakalpojuma grāmatvede                    

                

                            

                                
                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                    

                    

                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Atbild                            Ņina Podvinska                    

                    
                        sertificēta nodokļu konsultante, Latvijas nodokļu konsultantu asociācijas valdes locekle                    

                

            




    Grāmatvedība 
    



    
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        
                            Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        

                                                
                            
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        
                            Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        

                                                
                            
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Dr.oec., Ivita  Faituša]
                        

                    

                    
                        
                            Starpnieka izrakstītais rēķins par komunālajiem pakalpojumiem                        

                                                
                            
                            06:00, 28. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Anna Jesemčika]
                        

                    

                    
                        
                            Drošības nauda par uzņēmumu telpu nomu grāmatvedībā                        

                                                
                            
                            09:00, 27. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Līga Alberliņa]
                        

                    

                    
                        
                            Kā darba samaksas sastāvdaļas norādīt VID atskaitēs?                        

                                                    
                                
                                     5                                
                            
                                                
                            
                            06:00, 25. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Dana  Muceniece]
                        

                    

                    
                        
                            Caurplūstošās dividendes mātes uzņēmuma grāmatvedībā                        

                                                
                            
                            06:00, 21. Mar. 2024                        

                    

                

            



	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Nodokļi. VID prakse un tiesu atziņas. 

					    
					    	 
                            
                                09.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    




    Nodokļi 
    



    
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        
                            IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        

                                                
                            
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        
                            VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        

                                                
                            
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        
                            Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        

                                                
                            
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Dana  Muceniece]
                        

                    

                    
                        
                            Kā apliecināt, ka nodokļi samaksāti ārvalstīs?                         

                                                
                            
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Īva  Šaicāne]
                        

                    

                    
                        
                            Sankciju subjektiem nepienākas NĪN atlaides                        

                                                
                            
                            06:00, 28. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Sabīne  Vuškāne]
                        

                    

                    
                        
                            Kā PVN deklarācijā norādīt preci, kas jāatmuito?                        

                                                
                            
                            06:00, 26. Mar. 2024                        

                    

                

            



    

    [image: ]    

    


    Darbinieki 
    



    
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        
                            Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        

                                                    
                                
                                     2                                
                            
                                                
                            
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Inga Zāle]
                        

                    

                    
                        
                            Kā aprēķināt algu, ja katru mēnesi ir cits nostrādāto stundu skaits?                        

                                                
                            
                            09:00,  7. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Inga Zāle]
                        

                    

                    
                        
                            Vai atvaļinājuma naudai jābūt vienādai ar mēnešalgu?                        

                                                    
                                
                                     2                                
                            
                                                
                            
                            09:00, 13. Feb. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Vai laiks militārajā dienestā dod tiesības uz atvaļinājumu?]
                        

                    

                    
                        
                            Vai laiks militārajā dienestā dod tiesības uz atvaļinājumu?                        

                                                
                            
                            06:00, 30. Jan. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Inga Zāle]
                        

                    

                    
                        
                            Pēdējais brīdis paziņojumam par fiziskajai personai izmaksātajām summām                         

                                                
                            
                            06:00, 29. Jan. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Līga Alberliņa]
                        

                    

                    
                        
                            Kas veido darba samaksu?                        

                                                    
                                
                                     6                                
                            
                                                
                            
                            06:00, 22. Jan. 2024                        

                    

                

            





    Tiesu prakse 
    



    
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Nataļja  Puriņa]
                        

                    

                    
                        
                            Nevienlīdzība nodokļu nomaksas pienākumā                        

                                                
                            
                            09:00, 19. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Antons Zagdajs]
                        

                    

                    
                        
                            Valdes locekļa bezatlīdzības darba sekas                        

                                                
                            
                            06:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Nataļja  Puriņa]
                        

                    

                    
                        
                            Transfertcenu dokumentācijas neiesniegšanas sekas                        

                                                
                            
                            06:00,  8. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Nataļja  Puriņa]
                        

                    

                    
                        
                            Juridiskās personas nodokļu parāda piedziņa no valdes locekļa                        

                                                
                            
                            06:00, 28. Feb. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Ivonna Balode]
                        

                    

                    
                        
                            Vai jāmaksā sadarbības partneru parādi?                        

                                                
                            
                            09:00, 20. Feb. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Nataļja  Puriņa]
                        

                    

                    
                        
                            Riskantā PVN 0% likme                        

                                                
                            
                            06:00, 13. Feb. 2024                        

                    

                

            



    

    [image: ]    

    


    Vadība 
    



    
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Aina Okseņuka]
                        

                    

                    
                        
                            Transfertcenu direktīva – ko tā nozīmēs Latvijai?                        

                                                
                            
                            06:00, 27. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Aija  Lasmane]
                        

                    

                    
                        
                            Skaidrojumi par DAC7 direktīvas piemērošanu                        

                                                
                            
                            09:00, 12. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Matīss Kodoliņš]
                        

                    

                    
                        
                            Pamatkapitāla palielināšana par peļņas daļu                         

                                                
                            
                            06:00, 12. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Baiba Vasečko]
                        

                    

                    
                        
                            VLOOKUP – veids kā strādāt efektīvāk                        

                                                    
                                
                                     1                                
                            
                                                
                            
                            09:00, 29. Feb. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Grāmatvedis-apakšuzņēmējs. Kādas prasības jāievēro?]
                        

                    

                    
                        
                            Grāmatvedis-apakšuzņēmējs. Kādas prasības jāievēro?                        

                                                
                            
                            06:00, 26. Feb. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Edgars Hercenbergs]
                        

                    

                    
                        
                            Uzņēmumu salīdzināmo datu atlase VID redzējumā                        

                                                
                            
                            06:00, 22. Feb. 2024                        

                    

                

            





    Pašnodarbinātais 
    



    
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Linda Puriņa]
                        

                    

                    
                        
                            Gada ienākumu deklarācija saimnieciskās darbības veicējiem                        

                                                
                            
                            06:00, 20. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Anna Medne]
                        

                    

                    
                        
                            Vai jāmaksā nodoklis no valdes locekļa domājamā ienākuma?                        

                                                    
                                
                                     1                                
                            
                                                
                            
                            09:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Kam jāmaksā nodoklis – nomniekam vai iznomātājam?]
                        

                    

                    
                        
                            Kam jāmaksā nodoklis – nomniekam vai iznomātājam?                        

                                                
                            
                            09:00,  8. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: 2024.gada izmaiņas pašnodarbināto nodokļos ]
                        

                    

                    
                        
                            2024.gada izmaiņas pašnodarbināto nodokļos                         

                                                
                            
                            05:00,  6. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Linda Puriņa]
                        

                    

                    
                        
                            Gada ienākumu deklarācijas jaunumi                         

                                                
                            
                            09:48,  1. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Vai zemnieku saimniecībā var būt kolektīva saliedēšanas pasākumi?]
                        

                    

                    
                        
                            Vai zemnieku saimniecībā var būt kolektīva saliedēšanas pasākumi?                        

                                                    
                                
                                     2                                
                            
                                                
                            
                            06:00,  8. Feb. 2024                        

                    

                

            





    Nodokļu smilšu kaste 
    



    
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Nodokļu iniciatīvas ilgtspējai un attīstībai]
                        

                    

                    
                        
                            Nodokļu iniciatīvas ilgtspējai un attīstībai                        

                                                
                            
                            06:00, 24. Feb. 2023                        

                    

                

            
                
                                        

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Kā mazināt nodokļu parādus nākotnē?]
                        

                    

                    
                        
                            Kā mazināt nodokļu parādus nākotnē?                        

                                                
                            
                            06:00, 23. Dec. 2022                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Sapņu mobilā lietotne “EDS+”]
                        

                    

                    
                        
                            Sapņu mobilā lietotne “EDS+”                        

                                                
                            
                            06:00, 25. Nov. 2022                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Darbaspēka nodokļu ķīlis starp konkurenci un sociālo slogu]
                        

                    

                    
                        
                            Darbaspēka nodokļu ķīlis starp konkurenci un sociālo slogu                        

                                                
                            
                            06:00, 26. Okt. 2022                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Celt produktivitāti ar nodokļu risinājumiem]
                        

                    

                    
                        
                            Celt produktivitāti ar nodokļu risinājumiem                        

                                                
                            
                            06:00, 30. Sep. 2022                        

                    

                

            
                
                    
                    

                                                    

                            
                                                            

                                                
                        [image: Nereģistrēti ieņēmumi ēnu ekonomikā]
                        

                    

                    
                        
                            Nereģistrēti ieņēmumi ēnu ekonomikā                        

                                                
                            
                            07:00, 27. Nov. 2020                        

                    

                

            


                
                                    
                        
    

    [image: ]    

        
        
        Atbild eksperts         

                            
                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                    

                    

                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Atbild                            Ph.D. Aļona Irmeja                    

                    
                        Latvijas Republikas sertificēta grāmatvede, ārpakalpojuma grāmatvede                    

                

                            

                                
                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                    

                    

                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Atbild                            Ņina Podvinska                    

                    
                        sertificēta nodokļu konsultante, Latvijas nodokļu konsultantu asociācijas valdes locekle                    

                

            


    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Nodokļi. VID prakse un tiesu atziņas. 

					    
					    	 
                            
                                09.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kā mazināt darbinieku mainību?]


                    

                    
                        Kā mazināt darbinieku mainību?                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?]


                    

                    
                        Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?                        
                             0                        
                        
Jaunais uzņēmējs 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Pulkstene]


                    

                    
                        Atvaļinājums bērnu tēvam, piedzimstot dvīņiem                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    